
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
Муниципальное унитарное предприятие

«Кристалл»
МО «М айминский район»

ПРИКАЗ № 239 -П

с. Майма от 30.12.2021

«Обутверждении программы в области 
энергосбережения и повышения энергетической 
эффективности МУП «Кристалл» на 2022-2023 годы 
в сфере теплоснабжения»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. 
№261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической 
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», с целью обеспечения рационального 
использования ресурсов за счет реализации мероприятий по 
энергосбережению и повышению энергетической эффективности

ПРИКАЗЫВАЮ:
4. Утвердить Программу по энергосбережению и повышению 

энергетической эффективности МУП «Кристалл» МО «Майминский 
район» на 2022-2023 годы в сфере теплоснабжения (прилагается).

5. Назначить начальника ПТО ответственным за исполнение 
Программы.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инженера.

Директор МУП «Кристалл» И.Е. Кругликов

С приказом ознакомлены:


